
３組   

１年１組   

１年２組   
２年１組   

２年２組   

３年１組   

３年２組   

４年１組   

４年２組   

５年１組   

５年２組   

６年１組   

６年２組   

児童支援加配   

教務主任   

体育科専科     

  理科専科   

 外国語科専科   

学習支援   

通級指導   

 通級指導   

通級指導   

 養護助教諭   

 教員業務支援員   

 校 務 員   

 事務主査   

 事務補助   

  教頭     

 校長     

第 1号  令和７年４月１８日（金）        TEL:３８１－４５３１ FAX：３８１－４５３２ 

 

 

 
令和７年度がスタートしました 
  桜の花びらが春風に舞う中、４月１１日（金）に新１年生５２名を迎え、大里東小学校の令和７年度がスター

トしました。入学、進級に目を輝かせた子どもたちを前に、教職員一同、気持ちを新たにしています。これから１

年間、学校教育活動に全力で取り組んで参ります。これまで同様、保護者の皆様、地域の皆様には、温かいご

支援とご協力をお願い申し上げます。 

 

教職員紹介 ～よろしくお願いいたします～ 

 

      ◆ 学習支援の先生につきましては、４月１６日（水）から、産前休暇に入られています。 

 

3組について 
 本校には特別支援学級（１学級）があります。昨年度まで、学級の名前については「３組（なのは

な学級）」としていましたが、同じ学年の１組、２組、３組として、本年度からは「３組」と名前が

変わります。名前が変わることをきっかけとして、１組や２組との交流及び共同学習の一層の充実を

図り、子どもたちの経験を広げ、多様性を尊重する心を育んでいきたいと考えております。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

  

「こども見守り隊」の皆様、いつもありがとうございます 
 ４月１１日（金）に新１年生の入学のお祝いと安全を祈って、見守り隊の皆様が集合してください

ました。見守り隊の皆様は、毎週水曜日の子どもたちの

下校時刻に合わせて通学路に立ち、子どもたちの見守り

を続けてくださっています。この日は、「仮面ライダー」

も来校し、子どもたち、そして保護者の皆様も大喜びで

一緒に記念撮影をする姿が見られました。多くの皆様に

見守っていただき、本当に心強く思っております。 

新１年生をはじめ、大里東小の子どもたちをどうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

□大里東小学校 学校教育目標□ 

「みんなで協力し いつでも笑顔で仲良く 

   一人一人が自信をもてる楽しい大里東小学校にする」 

 

大里東小学校だより 

大東っ子 
校訓：【自律】【実行】【礼儀】 

 

 

tel:３８１－４５３１

